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KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK 
Utredare 
Gustaf Kangeryd 

KULTUR- OCH 
FRITIDSNÄMNDEN 
2025-12-09 

Fördjupad lokaliseringsutredning discgolfbana 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att inte genomföra någon fördjupad 
utredning av de områden som utreddes i den lokaliseringsutredning som 
presenterades för kultur- och fritidsnämnden den 9 december 2024, § 86. 

Sammanfattning 

Den 6 februari 2024 gav kultur- och fritidsnämnden verksamhetsområdeschefen 
för kultur och fritid i uppdrag att genomföra en lokaliseringsutredning för att 
utreda alternativa områden i kommunen för ny discgolfbana om 18 hål. 

I utredningen konstaterades att kommunen har få områden som uppfyller 
förutsättningarna avseende stora, sammanhängande ytor med lämplig topografi 
och vegetation som är lättillgängliga och inte kommer i konflikt med andra 
intressen. Flera av kommunens större skogsområden har dessutom höga 
naturvärden som är viktiga för den biologiska mångfalden.  

Mot bakgrund av de begränsade möjligheterna att finna en lämplig lokalisering 
för en ny discgolfbana, de potentiella negativa konsekvenserna för områden med 
höga naturvärden samt de uppskattade kostnaderna, bedömer kultur- och 
fritidsnämnden att det inte är motiverat att gå vidare med en fördjupad utredning 
av något av de områden som omfattades av lokaliseringsutredningen. 

Ärendet 

I Täby kommun finns det sedan 2016 en discgolfbana i området Erikslund. År 
2022 inkom Täby discgolfklubb med ett önskemål om att få utöka banans nio hål 
med en fullstor bana om 18 hål, vilket kommunen också beviljade.   
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Utökningen av discgolfbanan ledde till ett antal synpunkter hos några av de 
boende i närområdet. Den 6 februari 2024 gav kultur- och fritidsnämnden 
verksamhetsområdeschefen för kultur och fritid i uppdrag att genomföra en 
lokaliseringsutredning för att utreda om det finns alternativa områden i 
kommunen att bygga en ny discgolfbana om 18 hål. I uppdraget angavs att 
utredningen skulle beakta följande:  

• Lokaliseringsutredningen ska ske i samverkan med 
samhällsutvecklingskontoret.  

• Hänsyn ska tas till omkostnader, allmänhetens tillgänglighet med bil eller 
alternativa färdmedel samt parkeringsplatser och en yta om 15-20 hektar 
av varierad karaktär.  

• Lokaliseringsutredningen ska genomföras under år 2024. 

Utredningen presenterades på kultur- och fritidsnämndens sammanträde den 9 
december 2024, §86. I utredningen konstaterades att kommunen har få platser 
som uppfyller kraven på stora, sammanhängande ytor med lämplig topografi och 
vegetation som samtidigt är lättillgängliga och inte kommer i konflikt med andra 
intressen. Flera av kommunens större skogsområden har också höga naturvärden 
som är viktiga för den biologiska mångfalden.  

I samband med lokaliseringsutredningen beräknades även de ekonomiska 
konsekvenserna. Kostnaderna för att etablera en ny discgolfbana uppskattas 
enligt lokaliseringsutredningen till 1,5–2 mkr, inkluderat parkering, 
arbetskostnader, material, underhåll samt naturvärdesinventering.  

De områden som belystes i lokaliseringsutredningen uppfyllde inte angivna 
förutsättningar avseende lämplighet. För att vidare utreda någon alternativ 
lokalisering skulle en fördjupad utredning behöva tillsättas för att säkerställa 
områdets lämplighet. En fördjupad utredning skulle medföra omfattande 
tillstånds- och samrådsprocesser, bland annat rörande Natura 2000-områden, 
artskydd, strandskydd, naturreservatsföreskrifter, särskilt skyddsvärda träd och 
andra miljö- och kulturmiljöfrågor. Dessutom skulle djupgående inventeringar av 
naturvärden, friluftsvärden, fornlämningar och riksintressen behöva genomföras. 

Mot bakgrund av de begränsade möjligheterna att finna en lämplig lokalisering, 
de potentiella negativa konsekvenserna för värdefulla naturmiljöer samt de 
uppskattade kostnaderna, bedömer kultur- och fritidsnämnden att det inte är 
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motiverat att gå vidare med en fördjupad utredning av något av de områden som 
lokaliseringsutredningen utredde. 

Ekonomiska överväganden 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

David Bergman 
Kultur- och fritidschef 

Jenny Holmberg 
Resultatenhetschef sport och förening 

Expedieras 

Utredare Gustaf Kangeryd 

Resultatenhetschef Jenny Holmberg 
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